[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный
РЕШЕНИЕ

00.00.2021
 № 000
О внесении изменения в решение Думы ЗАТО Звёздный от 24.01.2012
№ 2 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления
 ЗАТО Звёздный»

На основании решения Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций о регистрации средства массовой информации «Официальный сайт органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный» серия ЭЛ № ФС 77-75406 от 12.04.2019 и в соответствии с частью 1 статьи 60 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы ЗАТО Звёздный от 24.01.2012 № 2 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный» следующее изменение:

в пункте 2 слова «www.zvezdny.permarea.ru» заменить словами «zatozvezdny.ru».
  2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный
     А.М. Швецов